皖质技协[2021]01 号

关于举办机动车检验人员岗位培训班的通知

各机动车检验机构：

受新型冠状病毒感染的肺炎疫情影响，我协会拟定于

2021年 1月 28日至 31日在线上直播平台举办一期机动车检

验人员岗位培训班。本着自愿参加的原则，现将有关事项通

知如下：

一、报名方式：报名学员请于 1 月 23 日前将报名表、

考核申请表电子版(扫描好照片粘贴上去)、老证照片（只需

换证人员提供）及培训费电子转账凭证一并提交至报名邮箱

ahrzrk@163.com，。

二、费用：培训费 1000 元/人；只培训考核尾气排放检

验的人员，培训费 650 元/人；换证人员培训费 650 元/人（换

证人员只参加理论考试，不参加实操及面试）。

三、协会账户信息

mailto:及培训费电子转账凭证一并提交至报名邮箱ahrzrk@163.com
mailto:及培训费电子转账凭证一并提交至报名邮箱ahrzrk@163.com

    安徽省质量技术协会账号信息：

    账户：安徽省质量技术协会

账号：2351012100078980

开户行：徽商银行合肥巢湖路支行

四、培训安排：

1 月 28 日上午-30 日上午为线上直播理论课时间，1 月

30 日下午理论考试。1 月 31 日为实操考核，各单位具体实

操考核及面试地点按实际报名情况定，后期另行通知。

五、培训教材及培训费发票将于开班前寄至各单位，请

务必在报名回执上填写准确的单位地址。

六、直播平台下载方式及注意事项见附件一。培训报名

表见附件二。

七、联系人及联系方式

协会联系人：李丹 0551-63356716；夏璐 0551-63356720

邮箱：ahrzrk@163.com   协会网址：www.ahqta.com

2021 年 1 月 15 日

附件：附件一、直播培训入口二维码及注意事项

附件二、培训报名表

附件三、考核申请表

mailto:ahrzrk@163.com

附件一、直播培训入口二维码及注意事项

此次培训，我们使用“钉钉软件”进行在线授课，1 月 28 日上午八点半准时上

课，1 月 27 日下午，工作人员把本次培训的日程安排发布在钉钉群里，请大家

务必尽早安装好“钉钉软件”。 注册钉钉账号一定是参加培训的学员的手机号，

以方便工作人员将其加为好友。

一、 安装钉钉软件

1、 电脑客户端

进入钉钉官方网站下载页面：

https://page.dingtalk.com/wow/dingtalk/act/download

点击 windows 下载方式

下载完成后，双击“ ”文件进行电脑客户端安装：

2、 手机客户端安装

二、 注册好账号之后，协会工作人员会通过您的手机号码添加您为好友，在您

办好培训班听课手续后于开课前将您移入直播群。

https://page.dingtalk.com/wow/dingtalk/act/download

当消息中收到请求添加好友的消息后，点击通讯录里“新的好友”，点击

接受完成。

三、关于培训当天直播窗口的操作

电脑客户端：

直播开始后，群内的人员会在钉钉软件置顶处收到正在直播的提示，请点击

这个提示。

点击正在直播后，弹出直播页面，学员可以在此页面观看直播，下方窗口可

以调整直播清晰度，如果感觉卡顿请调低清晰度，直播过程中可以通过发送弹幕

互动，要求自觉维持课堂纪律，不要发与本课程无关的信息。

手机客户端：

直播开始时，打开钉钉手机客户端，会在置顶处显示正在直播的通知，点击

后，进入直播页面。

手机客户端直播界面

电脑客户端直播界面

附件二

机动车检验技术人员培训报名回执表

单位名称  联系人电话

寄证地址

开票信息（开增值税普通发票可不
填地址、开户行等信息）

纳税人识别号 地址、电话 开户行及账号

序

号
姓名 请填写新取证或换证 手机 技术负责人 授权签字人 质量负责人 内审员 引车员

外观检

验员

底盘

检验员

登录

员

设备

维护

员

网管员

尾气排放

检验员

1.

2.

3.

4.

5.

注：1．工作单位请按营业执照填写，不能少字、错字。

2．在相应的岗位上画钩√。原则上每人不超过 5项

    3. 报名回执请发邮箱：ahrzrk＠163.com

附件三

机动车技术检验人员检验资格考核申请表

注：随本申请表附相关学历、职称、技术等级证明（证件）复印件；报考引车员

需提供驾驶证复印件。

（电子版照片

必填）

申请人姓名 （必填） 性别   出生年月

学  历  专业

毕业院校   技术职称

身份证号码 （必填） E-mail

工作单位 （必填） 邮  编

通讯地址  传  真

联系电话   手  机  （必填）

报考岗位

□A 安检

□H 环检

□M 管理类

□01 技术负责人□02 质量负责人

□03 授权签字人□04 内审员□05 其他：

□O 操作类

□01 引车员（汽车）

□03 外检员□04 底盘检验员□05 登录员

□06 设备维护员□07 网管员□08 尾气排放检验

员：

机动车辆检

测、设计、制

造工作经历

所在单位

推荐意见

        （单位公章）：           日期：